
ZARZĄDZENIE NR 7/13
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2013 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 - ustawy z dna 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 11 pkt. 2 Uchwały Nr 
XXIII/169/12 z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy na 2013 
rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2013 jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 23.330.718 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące: 19.543.141 zł, 
2) wydatki majątkowe: 3.787.577 zł. 

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

Wójt Gminy Żagań 

Tomasz Niesłuchowski






	
	



